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Drücker
push-button

Metallspitze
metal tip

Gummierter Schaft
rubber barrel

Metallclip
metal clip

0-9450 GUM, 0-9457 GUM B, 0-9450 M GUM  
L � 34 x 3,5 mm

GS � + � 70 x 13 mm 
L � + � 70 x 6 mm

GS � 35 x 20 mm
L � 35 x 6 mm

Farb-Code/Minen
Color code/Refills

STRAIGHT GUM B 
0-9457 GUM B

STRAIGHT GUM 
0-9450 GUM

Modell eignet sich für Hochglanz- 
laserung. Siehe Seite 301.

Model is suitable for high gloss  
laser engraving. See page 301.

0-9450 GUM ( 8-0855) 

0-9457 GUM B (0,7mm)

58-2985

58-7685

58-0654

58-1807

58-0376

58-7479

58-0002

58-0422

58-0100

58-7664

58-0241

58-1665

58-2397

0-9450 M GUM ( 8-0855) 

58-0002

 8-0855

STRAIGHT M GUM 
0-9450 M GUM

0-9450 GUM: Metall-Druckkugelschreiber 
mit Softtouch-Schaft, Metallclip, Metall-
spitze und Drücker in Gun metallic.

0-9457 GUM B: Metall-Druckbleistift 
(0,7mm) mit Softtouch-Schaft, Metallclip, 
Metallspitze und Drücker in Gun metallic. 
Mit Radiergummi im Drücker. 

0-9450 M GUM: Metall-Druckkugel-
schreiber mit Softtouch-Schaft, Metall-
clip, Metallspitze, Clip und Drücker in 
schwarz glänzend. 

Mindestbestellmenge 300 Stück 
Werbeschlüssel Schaft GS/L, Clip L

0-9450 GUM: Metal retractable ballpoint 
pen with soft touch barrel, metal clip, 
metal tip and push-button in gun metallic.

0-9457 GUM B: Retractable metal pencil 
(0.7mm) with soft touch barrel, metal clip, 
metal tip and push-button in gun metallic. 
With rubber inside the push-button. 

0-9450 M GUM: Metal retractable  
ballpoint pen with soft touch barrel,  
metal clip, metal tip and push-button  
in shiny black. 

Minimum quantity 300 pieces 
Advertising code barrel GS/L, clip L


